
ZPRÁVA ZE SOUSTŘEDĚNÍ REPREZENTAČNÍHO 
DRUŽSTVA SENIORSKÉ SPOLEČNÉ SKLADBY ČR 

 
Termín: 28.9.2017 – 2.10.2017 

 
Realizační tým: Ivana Holá, Markéta Lukešová, Ludvík Vidlák 
Tvorba choreografie: Irina Zenovka 
Organizační pracovník: Petra Smějová 
 
Místo konání:  sportovní hala TJ Bohemians, Slovenská 2, Praha 10 (čtvrtek 28.9., pátek 29.9., pondělí 2.10.) 
           Základní škola Květnového Vítězství (sobota 30.9., neděle 1.10.) 
 
Ubytování: kolej Volha, Praha 4 
 
Stravování: na vlastní náklady, obědy zajištěny v restauracích blízko tělocvičny, snídaně a večeře zakoupeny    
pod dohledem trenérů 
 

Soustředění se zúčastnily všechny vybrané závodnice: Fiedlerová Gabriela (SK TART  
MS Brno), Jeřábková Tereza  (SKMG Máj Č. Budějovice), Klicmanová Kateřina (ZŠ Hostivař Praha), Kozová 
Andrea (SSK Vítkovice), Lorenzová Natálie (TJ Bohemians Praha), Němečková Daniela  
(SK MG Chodov Praha),  Pešlová Daniela (SKP Brno), Vondráková Johana (SK MG Chodov Praha). 
 
Program soustředění: 
čtvrtek 28. 9., pátek 29.9. – baletní a taneční průprava, příprava prvků, výměn a kolaborací s náčiním 
sobota 30.9., neděle 1.10. – tvorba choreografií – paní Irina Zenovka 
pondělí 2.10. – baletní průprava, opakování skladeb, zadání úkolů závodnicím 
 

Velice pozitivně hodnotíme přístup a nasazení závodnic při tvorbě sestav a spolupráci jak s Irinou 
Zenovkou tak s realizačním týmem. Vzhledem k tomu, že osm závodnic je ze sedmi klubů od různých trenérů, 
budeme v prvním období  pracovat především na sjednocení techniky těla a náčiní. Výkonnost závodnic je na 
dobré úrovni, což nám potvrdila i paní Zenovka. 
 

Závodnicím bylo předáno treninkové oblečení a treninková švihadla. Další treninkové náčiní (obruče, 
míče) je objednáno. 

 
Nejdůležitějším úkolem je v současné době dořešení ubytování a stravování mimopražských závodnic 

od ledna 2018. Do konce roku 2017 je ubytování předběžně domluveno v rodinách pražských závodnic. 
 
Další soustředění se koná od 13.10.2017 do 15.10.2017 v Praze. 

  
 

Za realizační tým zapsala Markéta Lukešová 
 
V Praze, dne 5.10.2017 
 



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 


